JNlyuwikuH Hukonan Hukonaesuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne103-04/2024

Ne104-04/2024

Ne105-04/2024

Ne106-04/2024

Ne112-04/2024

Ne113-04/2024

Ne114-04/2024

Ne117-04/2024

Ne118-04/2024

Ne119-04/2024

Ne120-04/2024

Ne121-04/2024

Ne122-04/2024

Ne123-04/2024

Ne125-04/2024

Ne126-04/2024

Ne128-05/2024

Ne129-05/2024

Ne130-05/2024

Ne131-05/2024

Ne132-05/2024

Ne133-05/2024

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Cny»xba OueHKKn"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cnyxba OueHKkn"
000 "Cnyxba OueHKkn"
000 "Cny»xba OueHKkKn"

000 "Cny»xba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHKn"

000 "Cny»xba OueHKkKn"

000 "Cny»xba OueHkn"

000 "Cnyxba OueHkun"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cnyxba OueHKkn"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHkun"

000 "Cny»xba OueHKKn"
000 "Cny»xba OueHKKn"
000 "Cny»xba OueHKKn"
000 "Cny»xba OueHKKN"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHKKn"

000 "Cny»xba OueHKkKn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

CBepeHun

JNywkuH Hukonan Hukonaesmy

005654

12.05.2009

Ob6beKT
OLLeHKHU

KeapTupa

Hexwunoe
nomelleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpakTop

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometleHune

ABTOMOGUNB

Hexwunoe
nometeHune

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

TpakTop

KBapTupa

Hexxunoe
nometeHune

Coopy>xeHune

KeapTupa

Coopy>xeHune

KeapTupa

KBapTupa

Hexxwunoe
nometlleHune

oM n
3eMesbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeABVXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



Ne134-05/2024

Ne136-05/2024

Ne138-05/2024

Ne139-05/2024

Ne140-05/2024

Ne141-05/2024

Ne147-05/2024

Ne148-05/2024

Ne150-05/2024

Ne151-05/2024

Ne152-05/2024

Ne153-05/2024

Ne154-05/2024

Ne155-05/2024

Ne156-05/2024

Ne157-05/2024

Ne158-05/2024

Ne162-05/2024

Ne163-05/2024

Ne164-05/2024

Ne165-05/2024

Ne166-05/2024

Ne167-05/2024

Ne172-05/2024

Ne173-05/2024

Ne174-06/2024

000 "Cny»xba OueHkun"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHKkn"

000 "Cny»xba OueHkKn"

000 "Cny»xba OueHkKn"

000 "Cnyxba OueHKkn"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHKkn"

000 "Cny»xba OueHKKN"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHkn"

000 "Cnyxba OueHkKn"

000 "Cny»xba OueHKKn"

000 "Cny»xba OueHkun"

000 "Cny»xba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHkuN"

000 "Cny»xba OueHkKn"

000 "Cnyxba OueHKkn"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cnyxba OueHKkn"

000 "Cny»xba OueHKKN"
000 "Cny»xba OueHKkKn"

000 "Cny»xba OueHKKN"

000 "Cnyxba OueHKkKn"

000 "Cny»xba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHKn"

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

19.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

KBapTupa

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

KsapTupa

Oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

ABTOMO6UB

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

ABTOMObGUb

Hexwunoe
nometleHune

ABTOMObGUb

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometeHune

Hexwunoe
nomelleHne

3eMebHbIN
y4acToK

KsapTupa

Oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
nometlleHne

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

ABTOMO6Ub

3eMe bHbI
y4yacToK

KeapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHKa HegBMXXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



Ne175-06/2024

Ne177-06/2024

Ne178-06/2024

Ne179-06/2024

Ne180-06/2024

Ne181-06/2024

Ne182-06/2024

Ne183-06/2024

Ne186-06/2024

Ne187-06/2024

Ne188-06/2024

Ne189-06/2024

Ne192-06/2024

Ne193-06/2024

Ne196-06/2024

Ne197-06/2024

Ne200-06/2024

Ne199-06/2024

Ne202-06/2024

Ne203-06/2024

Ne204-06/2024

Ne205-06/2024

Ne206-06/2024

Ne208-06/2024

000 "Cnyxba OueHkun"
000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHkun"

000 "Cnyxba OueHKkn"

000 "Cny»xba OueHkun"

000 "Cnyxba OueHKkn"

000 "Cny»xba OueHKkKn"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHkKn"

000 "Cny»xba OueHKKn"
000 "Cny»xba OueHKn"

000 "Cny»xba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHKkKn"

000 "Cny»xba OueHkn"

000 "Cnyxba OueHKKN"

000 "Cny»xba OueHKkn"

000 "Cny»xba OueHKkun"

000 "Cny»xba OueHkun"

000 "Cny»xba OueHkun"

000 "Cnyxba OueHkn"

000 "Cny»xba OueHkKn"

000 "Cny»xba OueHKkn"

000 "Cny»xba OueHKn"

000 "Cny»xba OueHKKn"

01.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

04.06.2024

08.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

30.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4acToK

Hexxwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

Oom un
3eMesbHbIN
y4acTok

KBapTupa

3eMe bHbI
y4yacToK

KsapTupa

KeapTupa

KsapTupa

ABTOMO6UIB

ABTOMOGUb

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexwunoe
nomelleHmne

3eMe bHbI
y4acToK

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometeHune

Hexwunoe
nometlleHmne

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

ABVXUNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTH

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTHN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Лушкин Николай Николаевич

