

Лушкин Николай Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лушкин Николай Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005654			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№103-04/2024	ООО "Служба Оценки"	01.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№104-04/2024	ООО "Служба Оценки"	01.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№105-04/2024	ООО "Служба Оценки"	02.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№106-04/2024	ООО "Служба Оценки"	09.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№112-04/2024	ООО "Служба Оценки"	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№113-04/2024	ООО "Служба Оценки"	10.04.2024	Трактор	рыночная	Оценка недвижимости
№114-04/2024	ООО "Служба Оценки"	11.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№117-04/2024	ООО "Служба Оценки"	12.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№118-04/2024	ООО "Служба Оценки"	15.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№119-04/2024	ООО "Служба Оценки"	15.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№120-04/2024	ООО "Служба Оценки"	16.04.2024	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№121-04/2024	ООО "Служба Оценки"	16.04.2024	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№122-04/2024	ООО "Служба Оценки"	16.04.2024	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
№123-04/2024	ООО "Служба Оценки"	23.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№125-04/2024	ООО "Служба Оценки"	23.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№126-04/2024	ООО "Служба Оценки"	25.04.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
№128-05/2024	ООО "Служба Оценки"	02.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№129-05/2024	ООО "Служба Оценки"	03.05.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
№130-05/2024	ООО "Служба Оценки"	03.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№131-05/2024	ООО "Служба Оценки"	03.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№132-05/2024	ООО "Служба Оценки"	07.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№133-05/2024	ООО "Служба Оценки"	07.05.2024	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№	Оценка	Недвижимость	Срок оценки	Тип оценки	Метод оценки
№134-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	07.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№136-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Дом и земельный участок	08.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№138-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Земельный участок	13.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№139-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Нежилое помещение	13.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№140-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	15.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№141-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Дом и земельный участок	19.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№147-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Автомобиль	20.05.2024	рыночная	Оценка движимого имущества
№148-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Дом и земельный участок	20.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№150-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Автомобиль	21.05.2024	рыночная	Оценка движимого имущества
№151-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Нежилое помещение	21.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№152-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Автомобиль	21.05.2024	рыночная	Оценка движимого имущества
№153-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Нежилое помещение	23.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№154-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Нежилое помещение	23.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№155-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Нежилое помещение	23.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№156-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Нежилое помещение	23.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№157-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Земельный участок	23.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№158-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	23.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№162-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Дом и земельный участок	24.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№163-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Нежилое помещение	24.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№164-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	27.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№165-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	27.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№166-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	27.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№167-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	28.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№172-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Автомобиль	30.05.2024	рыночная	Оценка движимого имущества
№173-05/2024	ООО "Служба Оценки"	Земельный участок	31.05.2024	рыночная	Оценка недвижимости
№174-06/2024	ООО "Служба Оценки"	Квартира	01.06.2024	рыночная	Оценка недвижимости

№175-06/2024	ООО "Служба Оценки"	01.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№177-06/2024	ООО "Служба Оценки"	03.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№178-06/2024	ООО "Служба Оценки"	03.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№179-06/2024	ООО "Служба Оценки"	04.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№180-06/2024	ООО "Служба Оценки"	04.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№181-06/2024	ООО "Служба Оценки"	05.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№182-06/2024	ООО "Служба Оценки"	04.06.2024	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№183-06/2024	ООО "Служба Оценки"	08.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№186-06/2024	ООО "Служба Оценки"	10.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№187-06/2024	ООО "Служба Оценки"	11.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№188-06/2024	ООО "Служба Оценки"	11.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№189-06/2024	ООО "Служба Оценки"	14.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№192-06/2024	ООО "Служба Оценки"	17.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№193-06/2024	ООО "Служба Оценки"	17.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№196-06/2024	ООО "Служба Оценки"	20.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№197-06/2024	ООО "Служба Оценки"	20.06.2024	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№200-06/2024	ООО "Служба Оценки"	26.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№199-06/2024	ООО "Служба Оценки"	28.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№202-06/2024	ООО "Служба Оценки"	28.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№203-06/2024	ООО "Служба Оценки"	28.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№204-06/2024	ООО "Служба Оценки"	28.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№205-06/2024	ООО "Служба Оценки"	28.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№206-06/2024	ООО "Служба Оценки"	29.06.2024	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№208-06/2024	ООО "Служба Оценки"	30.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости